Contrato de prestación de servicios 

Duración del contrato: Seis meses, aproximadamente desde el 09 de marzo hasta el 08 de 
septiembre de 2026 

Lugar de ejecución del servicio: Barranquilla 

Vacantes: 1  

Valor del contrato: HONORARIOS MENSUALES APROXIMADOS POR DOS MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA MIL PESOS M/CTE ($2.970.000,00). 

2.​ Perfil requerido 

Se requiere vincular a una persona LGBTIQ+, técnica, tecnóloga o estudiante de últimos 

semestres de Contaduría, con experiencia mínima de dos (2) años como auxiliar contable, 

específicamente, realizando conciliaciones bancarias, legalización de gastos, liquidación de